

**COLOR
RENEW**

COLOR RE◀NEW



BEZPIECZNY DLA WŁOSÓW REDUKTOR KOLORU.

REDUKUJE NIEPOŻĄDANE EFEKTY KOLORYZACJI
BEZ ROZJAŚNIANIA NATURALNEGO KOLORU WŁOSÓW.

TECHNOLOGIA PRODUKTU

COLOR RENEW zawiera specjalną formułę z technologią **VC2** stworzoną poprzez połączenie krystalicznego proszku z płynnym aktywatorem.

VC2 jest wzmocnione **witaminą C i kwasem cytrynowym**.

Redukuje kolor respektując naturalną melaninę włosów. Nie rozjaśnia naturalnego koloru włosów.

INSTRUKCJA UŻYCIA

COLOR RENEW łączy się ze specjalnym aktywatorem COLOR RENEW lub z wodą. Proporcje mieszania: 1:10 (jedna saszetka 9g proszku + 90 ml aktywatora lub wody). Aplikacja i czas działania w zależności od oczekiwanego efektu.

USŁUGI

REGULACJA KOLORU

W celu delikatnego usunięcia koloru z blondu lub pasemek blond. Usuwa nawarstwione pigmenty, które mogą spowodować tonacje niebieskie lub zielone, zwłaszcza w przypadku blondów i jaśniejszych odcieni.

Usuwanie koloru z blondu lub pasemek blond

Nałóż obfitą ilość na włosy **wstępnie umyte szamponem** i osuszone ręcznikiem, po czym dokładnie rozczesz. Nakryj włosy plastikowym czepek. Aktywuj przez 5 - 15 minut, w zależności od wymaganego poziomu regulacji koloru.

Proporcje mieszania: 1:10 (jedna saszetka proszku + woda)

MODYFIKACJA KOLORU

W delikatny sposób przygotowuje włosy do zmiany tonacji koloru, np. z ciepłej na chłodną.

Zmiana odcienia koloru/ usunięcie przepigmentowanego koloru

Na przykład: z tonacji ciepłej w chłodną. **Nałóż na suche włosy**. Rozczesz. Nakryj plastikowym czepek. Zastosuj ciepło. Aktywuj przez 30 minut. **Splucz samą wodą**. Dokładnie wysusz przed aplikacją farby.

Proporcje mieszania: 1:10 (jedna saszetka proszku + aktywator)

KOREKTA KOLORU

Zabieg idealny do delikatnej korekty głębi i tonacji koloru, bez rozjaśniania naturalnego koloru włosów. Doskonale przeobraża odcienie ciemniejsze w jaśniejsze.

Zmiana głębi i tonacji koloru

W celu zmiany odcienia z ciemniejszego na jaśniejszy. **Nałóż na suche włosy**. Rozpocznij najpierw w tych partiach, które są ciemniejsze. Dokładnie rozczesz. Nakryj plastikowym czepek. Zastosuj ciepło. Aktywuj przez 45 minut. **Splucz samą wodą**.

Proporcje mieszania: 1:10 (jedna saszetka proszku + aktywator)

